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                        Baste sportive me celular, arrestohen 2 persona në Tiranë, procedohen 4 të tjerë
                    

                     10:19 : 10/04/2024


                    
                        Dy persona janë vënë në pranga nga Policia në Tiranë dhe katër të tjerë janë proceduar penalisht pasi ushtronin veprimtarinë...
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                        Thirret në SPAK ish-kreu i Bashkisë Lushnje, Fatos Tushe
                    

                     10:08 : 10/04/2024


                    
                        Ish-kreu i Bashkisë Lushnje, Fatos Tushe, është paraqitur në SPAK mëngjesin e sotëm. Ai është parë të hyjë në ambientet...
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                        Psikologia: Ja disa nga arsyet që i shtyjnë vajzat drejt pr*stitucionit
                    

                     09:57 : 10/04/2024


                    
                        Psikologia Eksena Qirici, ka treguar disa nga arsyet që shtyjnë shumë vajza të reja të ushtrojnë prostitucionin. E ftuar në...
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                        Deklarata e fortë e mjekes: 90% e rasteve e marrin Hepatitin B te dentisti
                    

                     09:54 : 10/04/2024


                    
                        Më shumë se 3,500 njerëz vdesin nga viruset e hepatitit çdo ditë dhe numri global po rritet, paralajmëroi se fundmi...
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                        Greqi/ Hapet pas 102 vitesh Xhamia Yeni
                    

                     09:48 : 10/04/2024


                    
                        Pas 102 vitesh, në Selanik të Greqisë është rihapur Xhamia Yeni, e cila deri më sot ishte përdorur si hapësirë ekspozite...
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                        Skandali me sistemin TIMS/ VOA: Rama u përpoq ta trajtonte si çështje teknike
                    

                     09:37 : 10/04/2024


                    
                        Në Shqipëri drejtori i Tekonologjisë së Informacionit (IT) në Policinë e Shtetit, Ervin Muço, u vu në “Arrest shtëpie” të...
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                        Fiter Bajrami/ Mijëra besimtarë falën namazin në Elbasan
                    

                     09:16 : 10/04/2024


                    
                        Atmosfera festive e Fitër Bajramit ka mbizotëruar në çdo shesh dhe xhami të qyteteve e fshatrave të shtatë bashkive të...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Analiza/ Ja se si policia e Kosovës mbron kufirin me Serbinë]

                

                
                    
                        Analiza/ Ja se si policia e Kosovës mbron kufirin me Serbinë
                    

                     09:05 : 10/04/2024


                    
                        Përpara se policia kosovare të fillojë patrullimin e saj në kufirin me Serbinë, ata e ngarkojnë makinën me armatim: AK-47...
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                        Vrau emigrantin në Greqi, arrestohet shqiptari
                    

                     09:01 : 10/04/2024


                    
                        Një i ri shqiptar është arrestuar nga Policia në Greqi pasi akuzohet për vrasjen e një emigranti nga Afganistani. Ngjarja...
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                        OKB, projektrezolutë për gjenocidin në Srebrenicë
                    

                     08:46 : 10/04/2024


                    
                        Disa vende po punojnë në një projektrezolutë për të shpallur 11 korrikun Ditë Ndërkombëtare të Reflektimit dhe Kujtimit të Gjenocidit...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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